

Seurakuntaviesti Heinä/Elokuu-2008

MISSIOSSAMME KARJALAN KUNNAILLA on tapahtunut monia mielenkiintoisia ja tärkeitä asioita edellisten "Kaikujen" jälkeen. Niistä onkin jo aikaa luvattoman paljon. Anteeksi!

Vuosiviuumin vaihdon yhteydessä laskin, että edellisen vuosiviuumin aikana olin käynyt Venäjällä 10 kertaa. Reissuja on kertynyt kokousmatkojen lisäksi Karjalan raamattuinstituutin (KRI:n) toiminnan jatkumista käsittelevien neuvottelujen merkeissä. Tässä päällimmäisiä kuulumisia lähimenneisyydestä.

KRI:n TOIMINTA JATKUU, kuten voit lukea kotisivuillamme olevasta uutiskirjeestä. Karjalan pastorit ovat käsitelleet KRI:n uusia sääntöehdotuksia ja tulevan toiminnan linjauksia kokoontuessaan KRI:lle ti 27. – pe 30.6.08. Kokoontumisen tarkoituksena oli keskustelu ajankohtaisista asioista, koulutus ja virkistytymisen sekä työntekijöiden yhteyden tujittaminen. Piipahdin tapaamassa työtovereitamme tapahtuman ensimmäisenä päivänä. Karjalan vastuunkantajien lisäksi paikalla oli johtajuuskouluttajia Ruotsista ja Seurakunnan luontaisen kehityksen (SLK) kouluttaja Leonid Bolchenko Nizhny Novgorodista.

Karjalan pastorit "irrottelivat" arjesta KRI:llä mm. urheilun ja kalastaen.

SLK SAI HYVÄN VASTAANOTON Karjalan pastorien parissa. Leonid Bolchenkon pitämään koulutukseen osallistui noin 30. Osa heistä ilmaisi halunsa lähteä viemään asiaa eteenpäin omassa seurakunnassaan, kertoo Leonid (kuvassa). Koulutus jatkuu vuoden kuluttua. Leonid on entinen armeijan kirurgi. Nyt hän työskentelee "Agae"-keskuksessa, joka tukee seurakuntien työtä. Seurakunnan luonnollinen kehitys on eräs työkalu, jota hän käyttää. Keskuksen kautta saa melko runsaasti SLK-materiaalia venäjäksi. Voit halutessasi tutustua aineistoon osoitteessa www.ncd.agape.ru Koen, että Karjalassa ja muualla Venäjällä – kuten Suomessakin – tarvitaan kipeästi SLK –työkalun käyttöönottoa. Rukoillaan, että niin tapahtuisi. Entinen sotasaairaan kirurgi toimii nyt seurakuntien kasvun palveluksessa.

PERINTEINEN HELATORSTAIVIKONLOPUN RYHMÄMATKAMME (1. – 4.5.08) kohteina olivat tällä herralla Kaalamo, Hetylä, Lahdenpohja, Pitkäranta, Suistamo, Harlu ja Sortavala. Pidimme peräti viisi kokousta. Monissa niistä muodostui pitkä esirukouspalvelut. Suistamossa useat ilmaisivat halunsa tulla uskoon tai saada pelastusvarmuuden. Rantasalmelainen Veli Kemppainen vieraillee paikkakunnalla kolmen viikon välein. Paikkakunnan työ jäi

rukoustaakakseni. Jaan sen sinullekin. Suistamossakin tarvittaisiin kansallista työntekijää. Rukoillaan, että Herra armoittaa uskon tulleita.

Lahdenpohjassa ryhmämme lauloi:

"Jippii, minä pääsen taivaaseen!" (Kuva alla) **HARLUN KAN –KODISSA** on nyt useita miehiä, joiden elämä puhutteleva todistus Jumalan muuttavasta voimasta. Uskoontulo ja kuntoutuminen on antanut itsemurhaa hantoneille kellareiden asukkaille ilon ja elämän tarkoituksen. "Äitini itki, kun kuuli uskoontuostani." Kertoi eräs miehistä. Suunnitelmissa on järjestää heille kokouskierros Suomeen. Rukoillaan, että se onnistuisi ja koituisi uskon rohkaisuksi monille.

Lähde: Karjala-missio sivut

